
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 мая  2014 г.  №  5/15 
            г. Арамиль 

 

О  результатах проверки расходования средств областного бюджета, 

выделенных на обеспечение деятельности Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии и на реализацию 

мероприятий программы Избирательной комиссии Свердловской 

области «Повышение правовой культуры избирателей, обучение 

организаторов выборов, совершенствование и развитие избирательных 

технологий в Свердловской области» в 2012 – 2013 годах 
 

Заслушав информацию председателя комиссии и ознакомившись со 

справкой  по результатам проверки  Арамильской городской  

территориальной избирательной комиссии, руководствуясь статьей 26 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Арамильская 

городская территориальная избирательная комиссия,  РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению результаты проверки расходования средств 

областного бюджета, выделенных на обеспечение деятельности Арамильской 

городской территориальной избирательной комиссии и на реализацию 

мероприятий программы Избирательной комиссии Свердловской области 

«Повышение правовой культуры избирателей, обучение организаторов 

выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий в 

Свердловской области» в 2012 – 2013 годах (справка прилагается). 

 



2.  Бухгалтеру комиссии (Литвинова Т.М.)  использовать материалы 

результатов проверки в работе и составлять бюджетную отчетность в 

соответствии с требованиями Приказа Минфина России от 28.12.2010 № 

191н  «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления 

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации». 

3. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте комиссии. 

         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Борисова В.Ю.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

 

 

    

       Секретарь 

 Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


